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1 19/01/2023 |KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

2 19/01/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

3 19/01/2023 | TINET SRL 37.72]03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 19/01/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 8.30|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

5 19/01/2023 |CIESSESR L 129.92(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 19/01/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 28.58|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

7 19/01/2023 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 19/01/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48(03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

9 19/01/2023 |OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 19/01/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

12 26/01/2023 [Intesa Sanpaolo S.p.A. 850.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

13 01/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 187.00(03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

14 01/02/2023 [ARGO SOFTWARE s.r.l. 3720.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 01/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 818.40|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

16 01/02/2023 [ITD Solutions SpA 129.27[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

17 01/02/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 28.44(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

18 01/02/2023 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 01/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

20 01/02/2023 [TINET SRL 99.00)03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 01/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

22 03/02/2023 [Associazione Culturale Kangourou Italia 147.00/05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

23 03/02/2023 |Grand Prix di De Filippi David 306.00|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

24 03/02/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 67.32(03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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25 03/02/2023 |KYOCERA S.p.A. 85.56[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 03/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

27 03/02/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

28 03/02/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

29 03/02/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

30 03/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

35 09/02/2023 |SME S.p.A. 37.00{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

36 09/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 8.14(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

41 20/02/2023 [ORMESA SRL 293.00[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 20/02/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 11.72|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

43 20/02/2023 [DESTRO PAOLO EC. S.A.S. 68.52|03|06/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c

44 20/02/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 15.08|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI materiali n.a.c

51 10/03/2023 |ALFANUI SRL 84.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 13/03/2023 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 871.10|02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

53 13/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 191.64(02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

54 13/03/2023 | BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 176.96(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 13/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 38.93|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

56 13/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 24.47)102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 13/03/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 5.38(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

58 13/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 685.30[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 13/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 148.63(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

60 13/03/2023 | BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 612.60|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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61 13/03/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 134.77(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

62 13/03/2023 |ALFANUI SRL 86.62[04/03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

63 13/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 792.55[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 13/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 171.04(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

65 27/03/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1048.35]|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 27/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 230.64|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

67 27/03/2023 [Conquest Srl 282.34[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 27/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 62.11|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

69 27/03/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 529.51[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 27/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 116.49(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

71 27/03/2023 [NINA SRL 51.80|04/03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

72 27/03/2023 [C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 7600.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
73 27/03/2023 [C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 8040.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 27/03/2023 |ALFANUI SRL 2000.00{04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

75 27/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 121.55(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 27/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.74(02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

77 27/03/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 77.46)102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 27/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 9.77(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

80 28/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 871.60|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 28/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 191.75(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

82 28/03/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 24.47(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

83 28/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 5.38|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

84 28/03/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 162.95(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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85 28/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 35.85|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
86 28/03/2023 [CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 164.94(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
87 28/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 36.29(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
88 28/03/2023 [ALFANUI SRL 85.51)|04|03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
89 28/03/2023 [ALFANUI SRL 948.20{04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
90 28/03/2023 [ CAMPUSTORE SRL 69.97)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
91 28/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 15.39|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
92 28/03/2023 |KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
93 28/03/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
94 28/03/2023 |ARUBA S.p.A. 55.00{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
95 28/03/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 12.10|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
96 12/04/2023 |ALFANUI SRL 84.91)|04|03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
97 12/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 467.51]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
98 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 97.39|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
99 12/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1496.72]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
100 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 320.53|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
101 12/04/2023 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
102 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
103 12/04/2023 |OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
104 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
105 12/04/2023 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 471.64)|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
106 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 103.76(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
107 12/04/2023 | STUDIOSAN SNC 2542.30(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
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108 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 541.44102|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
109 12/04/2023 | STUDIOSAN SNC 2896.23[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
110 12/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 624.38|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
112 18/04/2023 |Wind Tre S.p.A. 47.69(03]08]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
113 19/04/2023 |HALSTED SARAH ANN 4760.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
114 19/04/2023 |ENAIP VENETO Impresa Sociale 1776.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
115 19/04/2023 |ALFANUI SRL 169.85[04]03]019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico
116 27/04/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 54.19]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
117 27/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 11.92]02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
118 27/04/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 49.00|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
119 27/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 10.78]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
120 27/04/2023 |LAVORO & SALUTE SRL 350.00|03]02]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
121 27/04/2023 [TINET SRL 99.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
122 27/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
123 27/04/2023 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
124 27/04/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
125 28/04/2023 [C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 1659.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
126 17/05/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 24.30]|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
127 17/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 5.35|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
128 17/05/2023 | CAMPUSTORE SRL 147.97(02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
129 17/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 32.55|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
130 17/05/2023 |KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
131 17/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
132 17/05/2023 |KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"G. GABRIELI"

30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 6

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

133 17/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

134 17/05/2023 |KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

135 17/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

136 17/05/2023 | PELIZZON LUIGI S.R.L. 574.40[02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

137 17/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 126.37(02|01]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

138 17/05/2023 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 148.64[05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

139 17/05/2023 |C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 3941.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
140 17/05/2023 |BONAVENTURA EXPRESS SRL 2449.55(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 17/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 235.45|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI all'estero

149 26/05/2023 [EREDI CENTRO DIDATTICO MOBILE S.A.S. DI BARBARO 682.25|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
ANTONIETTAE C.

150 26/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 150.10(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

151 26/05/2023 [OLIVETTI S.p.A. 93.57]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

152 26/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 20.69|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

153 26/05/2023 [GR BONAVENTURA S.R.L. 700.00{05]03]|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

154 26/05/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 70.00|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

155 26/05/2023 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 33.38]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

156 26/05/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 7.34102|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

163 12/06/2023 | Claire Julia Wilson 3570.00{03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

164 12/06/2023 | ADRIANO MANTOAN 1684.73]|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

165 12/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RITENUTA D'ACCONTO COD. 315.2603|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
104E

166 12/06/2023 |Venezia Turismo Societa Consortile ar.l. 1500.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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167 12/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 75.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI all'estero

205 26/06/2023 |BONAVENTURA EXPRESS SRL 4368.17|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

206 26/06/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 436.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI all'estero

207 26/06/2023 |SERGIO LASAPONARA 252.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 26/06/2023 [LORIS GIURIATTI 978.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

249 11/07/2023 |KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

250 11/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

251 11/07/2023 |OLIVETTI S.p.A. 89.51)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

252 11/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 19.79]03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

253 11/07/2023 |OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

254 11/07/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

269 19/07/2023 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 81.13]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

270 28/08/2023 | REKORDATA SRL 26081.38]04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

271 28/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 5737.90(04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

272 28/08/2023 [TINET SRL 99.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

273 28/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

274 28/08/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

275 28/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

276 28/08/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

277 28/08/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

278 28/08/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 28/08/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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280 14/09/2023 |PUBLICAD SNC DI E.BASSO E A.DO 783.00[02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

281 14/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 172.26(02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

282 14/09/2023 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 66.93]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 14/09/2023 |EDITORIALE PAGANO 320.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

290 14/09/2023 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 88.04)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

291 14/09/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 19.37|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

292 05/10/2023 [TESECO SRL 29185.14)04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

293 05/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 5284.36(04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

294 05/10/2023 [KYOCERA S.p.A. 80.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 05/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.60]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

296 05/10/2023 [KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

297 05/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

298 05/10/2023 [PELIZZON LUIGI S.R.L. 990.00{02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

299 05/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 217.80(02|01]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

300 05/10/2023 |OLIVETTI S.p.A. 79.00(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

301 05/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

302 05/10/2023 [OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

303 05/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

304 05/10/2023 [CODEX SRL 1428.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 05/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 314.16|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

307 23/10/2023 | Argo Software Srl-Edugamma Srl 340.00|03]05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

308 23/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 74.80|03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

309 23/10/2023 [TINET SRL 99.00)03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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310 23/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

311 03/11/2023 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 22.15]05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

312 03/11/2023 [KYOCERA S.p.A. 80.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

313 03/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.60|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

314 03/11/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

315 03/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

316 03/11/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 03/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

318 03/11/2023 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

319 03/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

322 14/11/2023 [STUDIOSAN SNC 3292.40(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

323 14/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 702.59|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

324 15/11/2023 |G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 32610.83[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

325 15/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 7174.38(04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

326 20/11/2023 [Smart Mix s.r.l. 135.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

327 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 29.70(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

328 20/11/2023 [OLIVETTI S.p.A. 93.57]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

329 20/11/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 20.69|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

330 29/11/2023 | CAMPUSTORE SRL 454.50|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 29/11/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 99.99|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

332 29/11/2023 [UCA ASSICURAZIONE SPA 184.00/03]11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

333 29/11/2023 [UCA ASSICURAZIONE SPA 185.00/03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

334 29/11/2023 [UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00]03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

338 29/11/2023 [UnipolSai Assicurazioni S.p.A 5353.00{03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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339 05/12/2023 |UnipolSai Assicurazioni S.p.A 368.00|03]11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
340 05/12/2023 |TESECO SRL 20324.28]04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
341 05/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 4289.79|04]|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
342 11/12/2023 | STUDIOSAN SNC 318.72]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
343 11/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 69.37(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
344 11/12/2023 |Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico 19.76]05]01)001 - ALTRE SPESE/Spese postali
345 14/12/2023 |C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 2448.60 0|1?|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
346 14/12/2023 |C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 2448.60 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

347 14/12/2023 | SPOLAOR GIORGIO 990.00{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
348 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 217.80|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
349 14/12/2023 |BOSCHELLO SRL 819.68|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
350 14/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 180.33(02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Data 16/07/2024



